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16 września 2011 o godz 10:00 dyżurny Straży Pożarnej w Ustroniu otrzymał zgłoszenie o pożarze Szkoły
Podstawowej w Goleszowie... Na miejsce wysłano jednostki z całej Gminy Goleszów, jednostkę z Ustronia oraz
jednostkę z Cieszyna.

Dane obiektu:

1. Lokalizacja obiektu: budynek szkoły zlokalizowany w centrum Goleszowa przy ul. 1-go Maja 1

2. Charakterystyka obiektu.

Ściany i stropy budynku wykonane z materiałów niepalnych, więźba drewniana kryta blachą. Obiekt posiada cztery
wyjścia ewakuacyjne, możliwy dostęp z trzech stron dla samochodów pożarniczych.  

3. Klasa odporności pożarowej budynku.

Budynek wykonany jest w klasie C odporności pożarowej z elementów nie rozprzestrzeniających ognia. 

4. Kategoria zagrożenia ludzi.

Zgodnie z pełnioną funkcją obiekt zaliczony do kategorii zagrożenia ludzi ZL III.

 

Aktualizacja: Niniejsze wydarzenie było na szczęście ćwiczeniami Straży Pożarnej

Założenia taktyczne: 

W dniu 16 września o godzinie 10:00 PSK w Ustroniu otrzymuje zgłoszenie o pożarze poddasza w szkole
podstawowej w Goleszowie ul. 1-go Maja 1.Dyżurny PSK dysponuje na miejsce zdarzenia zastępy SD-30 z JRG
Ustroń, SH-24 z JRG Cieszyn, OSP Goleszów oraz OSP Kisielów. Po dojeździe zastępów OSP Goleszów na miejsce
dowódca dokonuje rozpoznania, w wyniku którego ustala, że pożarem objęta jest część poddasza nad głównym
skrzydłem SP w Goleszowie.  Powierzchnia pożaru wynosi około 200 m2, panuje silne zadymienie. Z
przeprowadzonego rozpoznania i informacji dyrektor szkoły odnoście osób wyewakuowanych wynika że  wewnątrz
obiektu znajdują się dwie osoby. Dowódca podejmuje decyzję o zadysponowaniu na miejsce pożaru jednostek z
całej Gminy Goleszów. Zaopatrzenie wodne będzie stanowił zbiornik ppoż gminy TW Ton. PSK informuje o
zdarzeniu policję, pogotowie gazowe, pogotowie energetyczne, Komendanta Powiatowego PSP i Wójta Gminy
Goleszów - aplikacyjnie. Zadaniem strażaków jest ewakuacja osób poszkodowanych, które nie opuściły budynku
szkoły, ograniczenie rozprzestrzeniania się ognia, ugaszenie pożaru.
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